«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА                              МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ                                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        21 января 2020 года                                                               №        1/59

Республика Коми, г. Инта

Об установлении условий приватизации

нежилого помещения, расположенного по адресу:

Республика Коми, г. Инта, ул. Гагарина, д. 13

Руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», решением Совета муниципального

образования городского округа «Инта» от 14.10.2009 № I-23/9 «О наделении полномочиями

администрацию муниципального образования городского округа «Инта», на основании

заявления индивидуального предпринимателя Смотриной Н.Н., отчета об определении

рыночной стоимости нежилого помещения, расположенного по адресу: Республика Коми,

г.Инта, ул. Гагарина, д. 13, администрация муниципального образования городского округа

«Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить условия приватизации нежилого помещения, расположенного по

адресу: Республика Коми, г. Инта, ул. Гагарина, д. 13 (1 этаж, помещение Н-5, кадастровый

номер: 11:18:0605003:979, общей площадью 253,9 кв.м.), именуемого далее «объект»:

- способ приватизации объекта - договор купли-продажи с ИП Смотрина Н.Н.;

- цена продажи объекта – 817 000 (Восемьсот семнадцать тысяч) рублей (без учета

НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа «Инта»-

руководителя администрации                                                                                    Л.В. Титовец